
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNS 

DNS 

#    

17 

33 

11 

301 

999 

109 

66 

65 

116 

88 

80 

117 

20 

19 

8 

18 

105 

90 

107 

46 

93 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Pablo Alves 

Bernardo Cardoso 

Rafael Reis 

Lutianne Soares 

João Cardoso 

Pedro Burger 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Arthur Scherer 

Augusto Sangalli -R 

João Bortoluzzi 

Victor Manzini -R 

Roger Sandoval -S 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Daniel Nino 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Ernani Kuhn 

Fabiano Cardoso 

José Neto -R 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

K 

C 

I 

G 

A 

A 

A 

A 

I 

C 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

208 

POLO 

HB20 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

POLO 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

Laps   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

Total Time 

16:20.304 

16:22.288 

16:22.556 

16:23.158 

16:24.466 

16:25.142 

16:26.887 

16:29.144 

16:29.662 

16:33.178 

16:34.745 

16:42.512 

16:44.430 

16:48.040 

16:58.793 

17:05.544 

17:18.836 

17:23.896 

17:00.530 

Diff   

1.984 

2.252 

2.854 

4.162 

4.838 

6.583 

8.840 

9.358 

12.874 

14.441 

22.208 

24.126 

27.736 

38.489 

45.240 

58.532 

1:03.592 

3 Laps 

DNS 

DNS 

Gap   

1.984 

0.268 

0.602 

1.308 

0.676 

1.745 

2.257 

0.518 

3.516 

1.567 

7.767 

1.918 

3.610 

10.753 

6.751 

13.292 

5.060 

3 Laps 

Best Time   

1:09.331 

1:09.293 

1:09.432 

1:09.375 

1:09.393 

1:08.852 

1:09.311 

1:09.210 

1:09.463 

1:10.073 

1:09.926 

1:10.081 

1:10.482 

1:10.264 

1:11.472 

1:09.585 

1:12.518 

1:13.021 

1:09.142 

In   

2 

3 

3 

4 

6 

3 

3 

2 

8 

2 

4 

4 

2 

4 

14 

7 

7 

6 

10 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#33 - ADVERTÊNCIA POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

1.984 

Avg. Speed 

117,118 

Best Lap Tm 

1:08.852 

Best Speed 

119,108 

Best Lap by 

109 - João Cardoso 

Printed: 14/09/2024 16:49:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

4ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:28:13 

Velopark 2,278 km 

14/09/2024 16:32 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
14/09/2024 16:52:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/09/2024 16:55:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:55:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:55:20



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNS 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNS 

#    

17 

33 

11 

301 

999 

66 

65 

116 

80 

20 

19 

8 

90 

107 

46 

109 

88 

117 

18 

105 

93 

 Driver 

Juninho Berlanda 

Pablo Alves 

Bernardo Cardoso 

Rafael Reis 

Lutianne Soares 

Pedro Burger 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Arthur Scherer 

João Bortoluzzi 

Roger Sandoval -S 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Jairo Andrade / Edson do Valle 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Ernani Kuhn 

Fabiano Cardoso 

João Cardoso 

Augusto Sangalli -R 

Victor Manzini -R 

Daniel Nino 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

José Neto -R 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

I 

G 

A 

A 

I 

A 

A 

K 

A 

A 

C 

Model   

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

HB20 

C3 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

ONIX 

NEW ONIX 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

14 

14 

14 

14 

14 

Total Time 

16:20.304 

16:22.288 

16:22.556 

16:23.158 

16:24.466 

16:26.887 

16:29.144 

16:29.662 

16:34.745 

16:44.430 

16:48.040 

16:58.793 

17:23.896 

17:00.530 

16:25.142 

16:33.178 

16:42.512 

17:05.544 

17:18.836 

Diff   

1.984 

2.252 

2.854 

4.162 

6.583 

8.840 

9.358 

14.441 

24.126 

27.736 

38.489 

1:03.592 

3 Laps 

DNS 

8.036 

17.370 

40.402 

53.694 

DNS 

Gap   

1.984 

0.268 

0.602 

1.308 

2.421 

2.257 

0.518 

5.083 

9.685 

3.610 

10.753 

25.103 

3 Laps 

8.036 

9.334 

23.032 

13.292 

Best Time   

1:09.331 

1:09.293 

1:09.432 

1:09.375 

1:09.393 

1:09.311 

1:09.210 

1:09.463 

1:09.926 

1:10.482 

1:10.264 

1:11.472 

1:13.021 

1:09.142 

1:08.852 

1:10.073 

1:10.081 

1:09.585 

1:12.518 

In   

2 

3 

3 

4 

6 

3 

2 

8 

4 

2 

4 

14 

6 

10 

0 

3 

2 

4 

7 

7 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#33 - ADVERTÊNCIA POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

1.984 

Avg. Speed 

117,118 

Best Lap Tm 

1:08.852 

Best Speed 

119,108 

Best Lap by 

109 - João Cardoso 

Printed: 14/09/2024 16:49:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

4ª Prova 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:28:13 

Velopark 2,278 km 

14/09/2024 16:32 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
14/09/2024 16:52:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
14/09/2024 16:55:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:55:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
14/09/2024 16:55:20


